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РЕЗУЛТАТИ  

ПИСМЕНО  

1.  ВИСАР Авдилнури ПОЉИКУ 
 ПОЛОЖИ 

2.  МАРИЈА Гоце КИРИЛОВСКА 
 НЕ ПОЛОЖИ 

3.  МИХАЕЛА Михо АНДОВСКА 
 ПОЛОЖИ 

4.  МАРИЈА Звонко ЈАМАНДИЛОВСКА 
 НЕ ПОЛОЖИ 

5.  ВЕСНА Божидар СПАСОВСКА 
 НЕ ПОЛОЖИ 

6.  ХРИСТИЈАН Александар ДЕЛОВ 
 ПОЛОЖИ 

7.  ДУШКО Александар ДОНЧЕВ 
 

ПИСМЕНО – ПОЛОЖИ 
УСНО – НЕ ПОЛОЖИ 

8.  ЈУКСЕЛ Џељаљ КАДРИЈА 
 НЕ ПОЛОЖИ 

9.  ЕЛИЗБЕТА Гоце СОФРАНОСКА 
 

 
ПОЛОЖИ  

 

 

 

 

 


